449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2.695,00

Total da Lista

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

001 2.695,00ITEM 04.

SUPORTE PARA TV LED TIPO PEDESTAL DE PISO, CONFORME
ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO I DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS (DOC. 3076130)
QUANTIDADE 05 UN. VALOR UNIT. R$ 539,00 (QUINHENTOS E
TRINTA E NOVE REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

25/09/2025 Inclusão 5,00000 539,0000 2.695,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

25/09/2025 12:59:08

Gestor Financeiro